
                    

                          PPOOWWIIAATTOOWWAA  SSTTAACCJJAA  SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA    

            WW  TTAARRNNOOWWIIEE  
 

PPoowwiiaattoowwaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  TTaarrnnoowwiiee  

3333--110000  TTaarrnnóóww,,  uull..  MMoośścciicckkiieeggoo  1100  

hhttttppss::////wwwwww..ggoovv..ppll//wweebb//ppssssee--ttaarrnnooww  ee--mmaaiill::  ppssssee..ttaarrnnooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //ppsssseettaarrnnooww//sskkrryyttkkaa  

ee--ddoorręęcczzeenniiaa::  AAEE::PPLL--5555226633--2266662288--FFSSRRGGHH--1188  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1144  662211  7700  9977,,  1144  662211  7700  9988  

sseekkrreettaarriiaatt  PPPPIISS  tteell..::  ((++4488))  1144  662211  0044  8844,,  ffaaxx::  ((++4488))  1144  662211  7755  4433  

RREEGGOONN::  000000558877889966  //  NNIIPP::  887733--1122--1122--553311  

 
ZARZĄDZENIE 9/2025                                            

 
 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Tarnowie  

z dnia 10 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2025 

w Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Tarnowie 

 

 

 
     

         Działając na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2024, poz.416) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się w Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Tarnowie dodatkowe 

dni wolne od pracy dla pracowników Stacji: 

1) 2 maja  - z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja przypadającego w sobotę 
3 maja 2025 r., 

2) 10 listopada – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 
1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Tarnowie 

 
 

mgr inż. Mateusz Wójcik 
Dokument podpisany elektronicznie 


		2025-04-10T12:48:14+0000
	Mateusz Wójcik; PSSE




